Департамент образования города Москвы

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

ШКОЛА № 480 ИМ. В.В. ТАЛАЛИХИНА
109029 Москва, ул. Ср. Калитниковская, 22 стр. 1       тел/факс 670-53-51
E-mail: 480sch@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 04

заседания Управляющего Совета
24.02.2016 г.

город Москва         №04-пус

Присутствовали:

Тощенко Юлия Викторовна, родитель

Беликова Ольга Владимировна, родитель

Протопопова Оксана Андреевна, родитель

Горшков Андрей Юрьевич, родитель

Плетнева Ирина Викторовна, сотрудник

Положенцева Мария Анатольевна, учитель

Гусева Елена Прокофьевна, директор

Черныш Наталья Сергеевна, сотрудник

Бондарева Светлана Николаевна, сотрудник

Ямпольская Наталья Евгеньевна, родитель

Наливалкина Ирина Николаевна родитель

Горшков Андрей Юрьевич родитель

Ершов Александр Анатольевич, родитель

Коренкова Татьяна Владимировна, сотрудник

Петрова Наталья Валерьевна, родитель

Герасимова Марина Васильевна, родитель

Председатель заседания Тощенко Юлия Викторовна

Повестка дня:

1. Внесение изменений в штатное расписание в связи с изменением оплаты труда

руководителя организации  с  01.02.2016.

2. Утверждение суммы выплат стимулирующего характера  и разовых выплат в

феврале 2016 года  по  качественным показателям.

По первому у вопросу:

Слушали:

Гусеву Е.П., директора и Черныш Н.С., рук. струка, о  штатном расписании и

тарификации работников ГБОУ Школа № 480 на период  с 01.02.16 в связи с изменением

оплаты труда руководителя организации.

Постановили:

 Утвердить штатное расписание и тарификацию ГБОУ Школа № 480 на период с

01.02.16-31.08.16.

Голосовали единогласно.

По  второму  вопросу

Слушали:

 Плетневу И.В., председателя профсоюза, Бондареву С.Н., зам. директора по ДО,

Черныш Н.С., об утверждение суммы выплат стимулирующего характера  и разовых

выплат в феврале 2016 года  по  качественным показателям.

Постановили:

 Утвердить суммы  выплат стимулирующего характера  и разовых выплат в феврале

2016 года  по  качественным показателям.

Голосовали единогласно

Председатель: __________________ Тощенко Юлия Викторовна

Секретарь: __________________       Черныш Н.С.